
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 9                              2011. gada 29.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                       Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Antons Turlajs 

Juris Dombrovskis 

Alla Ločmele 

Gunta Stolere 

                                                                                                         Pēteris Burbo 

Inese Birska 

Marina Barkāne 

                                                                                                                         Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne  

                                                                                                                             Aivars Rikums  

 

Neieradās                    Ināra Evertovska 

(darba darīšanās) 

Andris Miklucāns 

(darba darīšanās) 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                                 Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars Rikums, 

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT NOVADA DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par 2011. gada saistošo noteikumu nr. 9 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2011. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2011. gadam’’’apstiprināšanu  

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


2.Par Ciblas novada pasvaldības Datu aizsardzibas drošības politikas apstiprināšanu 

3.Par autobusa iegādi 

4.Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas deleģējuma līgumu 

2. Par ceļu platību precizēšanu 

3. Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

4. Par  nekustamo īpašumu ‘’Djatlovka’’ 

5. Par Ciblas novada attīstības programmas 2012. - 2018. gadam un Vides pārskata gala 

redakciju apstiprināšanu 

6. Par Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas 

likmes 01.09.2011. – 31.12.2011. 

7. Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 

8. Par 2011. gada saistošo noteikumu nr. 9 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2011. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2011. gadam’’’apstiprināšanu  

9. Par Ciblas novada pasvaldības Datu aizsardzibas drošības politikas apstiprināšanu 

10. Par autobusa iegādi 

11. Par iesniegumu izskatīšanu 

12.Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

1.§ 

Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas deleģējuma līgumu 
/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Valsts zemes dienesta 10.05.2011. vēstuli nr. 2-04/699, kur teikts, ka starp vietējo 

pašvaldību un dienestu noslēgtais deleģējuma līgums par augstas detalizācijas topogrāfisko informāciju  

ir spēkā  ne ilgāk kā līdz 2011 .gada 31 .decembrim,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1.1.Deleģēt pašvaldības augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzes 

uzturēšanu SIA ‘’ĢEOTELPISKIE risinājumi’’, reģ. nr. 43603041044, juridiskā adrese: Garozas 

iela12, Jelgava, LV-3021 

1.2..Noslēgt ar  SIA ‘’ĢEOTELPISKIE risinājumi’’, reģ. nr. 43603041044, juridiskā adrese: 

Garozas iela12, Jelgava, LV-3021 deleģējuma līgumu par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas datubāzes uzturēšanu. 

1.3. Atzīt par spēku zaudējušu 29.06.2010. lēmuma nr.7 4.§ ‘’Par deleģēšanas līguma 

slēgšanu’’. 

 



 

2.§ 

Par pašvaldības autoceļu platību  precizēšanu 
/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties  uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2.1. Noteikt  novada pašvaldības autoceļa Z-1 – Lauči-Vasarāni-Lielie Lītaunieki, kadastra nr. 

6898-001-0154, garumu 6,95 km ar platību 4,2 ha. 

2.2. Noteikt  novada pašvaldības autoceļa Z-3 – Kušnerova-Mjakinki, kadastra nr. 6898-003-

0116, ar platību 3,1 ha, 6898-005-0163, ar platību 1,3 ha, garumu 5,85 km un  kopplatību 4,4 ha. 

2.3. Noteikt  novada pašvaldības c. Lucmuiža Zemnieku ielas,kadastra nr. 6898-006-0276, 

garumu 0,63 km ar platību 0,4 ha. 

2.4. Noteikt  novada pašvaldības c. Ciblas Bērzu ielas,kadastra nr. 6848-002-0373, garumu 0,883 

km ar platību 0,83 ha. 

2.5. Noteikt  novada pašvaldības c. Ciblas Upes ielas,kadastra nr. 6848-002-0372, garumu 0,407 

km ar platību 0,295 ha. 

2.6. Noteikt  novada pašvaldības c. Ciblas Līču ielas,kadastra nr. 6848-002-0120, garumu 0,322 

km ar platību 0,218 ha. 

2.7. Noteikt  novada pašvaldības c. Ciblas Muižas ielas,kadastra nr. 6848-002-0378, garumu 

0,610 km ar platību 0,4 ha. 

2.8. Noteikt  novada pašvaldības c. Ciblas Skolas ielas,kadastra nr. 6848-002-0379, garumu 0,306 

km ar platību 0,19,  ha, kadastra nr. 6848-002-0380, garumu 0,471 km ar platību 0,3  ha. 

2.9. Noteikt  novada pašvaldības c. Ciblas Eversmuižas ielas,kadastra nr. 6848-002-0377, garumu 

0,376 km ar platību 0,291 ha. 

2.10. Noteikt  novada pašvaldības c. Ciblas Dīķu ielas,kadastra nr. 6848-002-0124, garumu 0,110 

km ar platību 0,07 ha. 

2.11. Noteikt  novada pašvaldības c. Ciblas Dārzu ielas,kadastra nr. 6848-002-0349, garumu 

1,425 km ar platību 1,2 ha. 

2.12. Noteikt  novada pašvaldības c. Pušmucova Dīķu ielas,kadastra nr. 6890-005-0220 garumu 

0,254 km ar platību 0,16 ha. 

2.13. Noteikt  novada pašvaldības c. Pušmucova Jaunatnes ielas,kadastra nr. 6890-005-0265 

garumu 0,465 km ar platību 0,29 ha. 

2.14. Noteikt  novada pašvaldības c. Pušmucova Skolas ielas,kadastra nr. 6890-005-0312 garumu 

1,460 km ar platību 1,28 ha. 

2.15. Noteikt  novada pašvaldības c. Pušmucova Mežmalas ielas,kadastra nr. 6890-005-0313 

garumu 0,505 km ar platību 0,36 ha. 

2.16. Noteikt  novada pašvaldības c. Pušmucova Ciemata ielas,kadastra nr. 6890-005-0314 

garumu 0,330 km ar platību 0,20 ha. 

2.17. Noteikt  novada pašvaldības c. Pušmucova Līvānu ielas,kadastra nr. 6890-005-0355 garumu 

0,173 km ar platību 0,10 ha. 



2.18. Noteikt  novada pašvaldības c. Pušmucova Pagasta ielas,kadastra nr. 6890-005-0326 

garumu 0,260 km ar platību 0,20 ha. 

2.19. Noteikt  novada pašvaldības c. Pušmucova Baznīcas ielas,kadastra nr. 6890-005-0327 

garumu 0,123 km ar platību 0,10 ha. 

2.20. Noteikt  novada pašvaldības c. Pušmucova Kapu ielas,kadastra nr. 6890-005-0328 garumu 

0,112 km ar platību 0,07 ha. 

2.21. Noteikt  novada pašvaldības autoceļa B-3 – Blonti-Cabuļi-Žogorova, kadastra nr. 6844-004-

0559, garumu 1,2 km ar platību 0,9 ha, kadastra nr. 6844-004-0493, garumu 1,2 km ar platību 0,8 ha. 

2.22. Noteikt  novada pašvaldības autoceļa B-4 – Ožorgi-Blonti 2, kadastra nr. 6844-004-0488, 

garumu 2,4 km ar platību 1,8 ha. 

2.23. Noteikt  novada pašvaldības autoceļa B-5 – Vonogi-Čodorāni, kadastra nr. 6844-004-0494, 

garumu 2,52 km ar platību 2,0 ha. 

2.24. Noteikt  novada pašvaldības autoceļa B-6 – Blontu ceļš, kadastra nr. 6844-004-0480, 

garumu 1,9 km ar platību 2,2 ha. 

 

3.§ 

Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-003-0134 ,  piešķirt  adresi:  ‘’Sudrabi’’, 

c.Zeltiņi, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

3.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0503 ,  precizēt  adresi:  

‘’Varavīksnes’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

3.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0200 ,  piešķirt  adresi:  

‘’Vagunta’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

 



 

3.4.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6866-004-0249 ,  piešķirt  adresi:  ‘’Liepu 

lejas’’, c.Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

4.§ 

Par  nekustamo īpašumu ‘’Djatlovka’’ 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot valsts akciju sabiedrības ‘’Privatizācijas aģentūra’’ 13.09.2011. vēstuli nr. 4.17/6283 ‘’Par 

nekustamo īpašumu ‘’Djatlovka’’, kur teikts, ka Valsts akciju sabiedrība "Privatizācijas aģentūra" no 

Būvniecības, enerģētikas un mājokļu valsts aģentūras ar pieņemšanas - nodošanas aktu pārņēmusi 

valdījumā nekustamo īpašumu "Djatlovka", Ciblas pagastā, Ciblas novadā, kadastra Nr.6848 003 0143, 

un tā neprivatizēto daļu - dzīvokļu īpašumus Nr.l, Nr.2, Nr.3. 

Nekustamo īpašumu pārvalda sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Pilots Ltd". 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2002.gada 30.jūlija noteikumu Nr.324 "Par valsts dzīvojamo māju 

neprivatizētās daļas nodošanu pašvaldību īpašumā" 2. un 3.punktu, valsts dzīvojamās mājas valdītājs 

nosūta pašvaldībai piedāvājumu nodot tās īpašumā valsts dzīvojamās mājas neprivatizēto daļu.  

 Novada dome konstatē, ka minētā nekustamā īpašuma tehniskais stāvoklis neapmierinošs,tas nav 

derīgs dzīvošanai  un  pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma "Par 

pašvaldībām" 21. panta 17. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

4.1.Atteikties pārņemt pašvaldības īpašumā   nekustamā īpašuma  „’DJATLOVKA’’, kadastra 

nr. 68480030143, neprivatizēto daļu –dzīvokļu īpašumus nr.1, nr.2, nr.3 

4.2.Atteikties pārņemt   nekustamā īpašuma  „’DJATLOVKA’’, kadastra nr. 68480030143, 

neprivatizēto daļu –dzīvokļu īpašumu nr.1, nr.2, nr.3 pārvaldīšanas tisības. 

Lēmums pārsūdzams Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā Atbīvošanas alejā 88, 

Rēzeknē, LV-4601 

5.§ 

Par Ciblas novada attīstības programmas 2012. - 2018. gadam un Vides pārskata 

gala redakciju apstiprināšanu 

/V.Tabūne/ 
Saskaņā ar Ciblas novada domes 2011.gada 25. augusta  lēmumu nr. 8 (protokols nr.8, 9.§) „Par 

Ciblas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam un Vides pārskata gala redakciju nodošanu 

atzinuma saņemšanai” Ciblas novada attīstības programma 2012.-2018.gadam  un vides pārskata gala 

redakcija tika nodota Latgales plānošanas reģionam un Vides pārraudzības valsts birojam atzinumu 

saņemšanai. 



Saskaņā ar likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 23. pantā noteikto, Ciblas novada 

pašvaldības ir saņēmusi Vides pārraudzības valsts biroja 2011.gada 12.septembra atzinumu Nr.16 par 

Ciblas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Vides pārskatu. Vides pārraudzības 

valsts biroja 2011.gada 12.septembra atzinumā Nr.16 norādītā informācija ir izvērtēta un veikti 

nepieciešamie papildinājumi un precizējumi. 2011.gada 27. septembrī tika saņemts Latgales plānošanas 

reģiona 20. septembra atzinums nr. 2-4.3/356 par Ciblas novada attīstības programmu 2012.-

2018.gadam.Ņemot vērā iepriekš minēto, kā arī pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

2.daļas 1.punktu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 13.panta 1.punktu, Reģionālās attīstības likuma 

13.panta 4.daļas, 25.08.2009. MK noteikumiem Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības 

plānošanas procesā”, 23.03.2004. MK noteikumu Nr.157 „Kārtība, kādā veicams stratēģiskais ietekmes 

uz vidi novērtējums” 27., 28., 29.punktiem, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  1. Apstiprināt Ciblas novada attīstības programmas 2012. – 2018. gadam gala 

redakciju un Vides pārskata gala redakciju saskaņā ar pielikumiem. 

2. Uzdot teritorijas plānotājai Vijai Tabūnei sagatavot informatīvo ziņojumu par pieņemto 

plānošanas dokumentu un paziņojumu par attīstības programmas apstiprināšanu un ievietot tos 

pašvaldības mājas lapā. 

3. Uzdot teritorijas plānotājai Vijai Tabūnei paziņojumu par attīstības programmas 

pieņemšanu nosūtīt Rēzeknes reģionālajai vides pārvaldei, Dabas aizsardzības pārvaldei, 

Latgales plānošanas reģionam un Veselības inspekcijai. 

 

6.§ 

Par Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba 

algas likmes 01.09.2011. – 31.12.2011. 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties  uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba 

algas likmes 01.09.2011. – 31.12.2011. 

6.1.Pedagogu mēnešalgas likmes 

 Darba stāžs no 0-4g. Darba stāžs no 5-9g. Darba stāžs 10 g.un vairāk 

Skolotājs Ls 275,00 Ls 280,00 Ls 285,00 

Izglītības 

metodiķis 

Ls 290,00 Ls 295,00 Ls 300,00 

6.2.Izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku mēneša darba algas likmes 

Izglītības iestāžu vadītāji  

Izglītojamo skaits izglītības iestādē Darba algas likme 



No 101-150 Ls 507,00 

Līdz 100 Ls 497,00 

Izglītības iestāžu vadītāju vietnieki  

No 101-150 Ls 400,00 

Līdz 100 Ls 390,00 

 

6.3.Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likme – Ls 375,00 

6.4.Pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogisko darbinieku  mēneša darba algas 

likme – Ls 275,00 

 

7.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 

panta 14. punktu, 9. pantu,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu nr. 6898-003-0148 piešķirt nosaukumu ‘’Celiņi’’ 

8.§ 

Par 2011. gada saistošo noteikumu nr. 9 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2011. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2011. gadam’’’apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

8.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības  2011. gada saistošos noteikumus Nr.9 ’’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2011. gada   saistošajos noteikumos Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2011.gadam"saskaņā ar pielikumu. 

8.2.Uzdot novada domes ekonomistei Zinaidai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt grozījumus rakstiski vai elektroniski LR Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības  ministrijai. 

 

9.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības Datu aizsardzības drošības politikas apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Valsts par-valdes iekartas likuma panta pirmās daļas 2.punktu, 

likuma "Par pasvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Fizisko 



personu datu aizsardzības likuma 2.panta 9.punktu, 25.panta otro daļu, Ministru kabineta 30.01.2001. 

noteikumiem nr..40 "Personas datu aizsardzības obligātās tehniskās un organizatoriskās prasības", lai 

nodrošinātu personas datu apstrādes un personas datu aizsardzības atbilstību normatIvo aktu prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprinat Ciblas novada pašvaldības Datu aizsardzības drošības politiku saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Par atbildīgo personu par Fizisko personu datu aizsardzību Ciblas novada pašvaldībā noteikt 

Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoru Eduardu Luckānu 

3. Uzdot atbildīgajai personai par Fizisko personu datu aizsardzību Ciblas  novada pašvaldībā  viena 

mēneša laika iepazīstināt Ciblas novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību vadītājus ar Ciblas 

novada pašvaldības Datu aizsardzības politiku. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada domes priekšsēdētājam Jurim Dombrovskim 

 

10.§ 

Par  autobusa iegādi 

                      /J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar  pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņu skaita palielināšanos un novada pašvaldības rīcībā 

esošo autobusu tehnisko nolietojumu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. 

panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iegādāties autobusu Ciblas novada skolēnu un pirmsskolas vecuma bērnu nogādāšanai 

vispārējas izglītības iestādēs un pirmsskolas izglītības iestādēs. 

 

11.§ 

Par iesnieguma izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 
11.1.p 

Par  pašvaldības zemes vienības nomas tiesību izbeigšanu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 22. septembra  iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību izbeigšanu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-006-0089 6,75 ha platībā. 



11.2.p 

Par  pašvaldības zemes nomu 

11.2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 07. septembra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības 2,0 ha platībā no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6898-006-0257 uz 20. gadiem. 

 

11.2.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 07. septembra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības 2,0 ha platībā no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6898-006-0257 uz 20. gadiem 

 

11.2.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 22. septembra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes vienības nomas tiesības uz zemes vienību 6,75 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0089  uz 20. gadiem 

 

11.2.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 11. augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes vienības nomas tiesības uz zemes vienību 0,7 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0225  uz 20. gadiem 

 



11.3.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

  11.3.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 12. septembra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties  uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6848-003-0108 2,3 ha platībā,    no nekustamā 

īpašuma ‘’Strazdi’’., kadastra nr. 6848-002-0216 Ciblas  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0108 2,3 ha platībā  piešķirt 

nosaukumu ‘’Strazdiņi’’. 

  11.3.2.Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. 

gada 12. septembra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties  

uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6844-006-0100 5,06 ha platībā,    no nekustamā 

īpašuma ‘’Laimes’’., kadastra nr. 6844-006-0101 Blontu  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0100 5,06 ha platībā  piešķirt 

nosaukumu ‘’Laime 1’’. 

  11.3.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>,  2011. gada 12. septembra iesniegumu par 

zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties  uz LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6866-010-0022 3,6 ha platībā,    no nekustamā 

īpašuma ‘’Jaunziedi’’., kadastra nr. 6866-010-0014 Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0022 3,6 ha platībā  piešķirt 

nosaukumu ‘ Lapziedi’’. 

  11.3.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 27. septembra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6844-005-0051 5,8 ha platībā,    no nekustamā 

īpašuma ‘’Zaķi’’., kadastra nr. 6844-004-0148, Blontu  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalīto  zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0051 5,8  ha platībā  pievienot  

nekustamajam īpašumam  ‘’Rotaļu mājas’’, kadastra nr. 6844-0030037 Blontu pagasts, Ciblas 

novads 

  11.3.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 28. septembra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0080 1,0 ha platībā,  zemes vienību  

ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0083 1,2 ha platībā  no nekustamā īpašuma ‘’Baraviki’’., 

kadastra nr. 6890-005-0079, Pušmucovas  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajām  zemes vienībām  ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0080 1,0 ha platībā,  6890-005-

0083 1,2 ha platībā, piešķirt nosaukumu ‘’Lapsas’’ 

11.4.p 

Par  zemes nomas līguma pagarināšanu 

  11.4.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 19. augusta iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties  uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Pagarināt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības  zemes nomas 31.07.2009. līgumu līdz 31.12.2032. 

  11.4.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 24. augusta iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties  uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Pagarināt <Vārds, Uzvārds> valsts rezerves   zemes nomas 31.07.2009. līgumu līdz 31.12.2013. 

 

 



 

12.§ 

Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

/ziņo J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 71.panta 1.daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Aivars 

Rikums, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Uzaicināt SIA AUDIT ADVICE, reģ.nr.  40003858822, zvērinātu revidentu komercsabiedrības licence 

nr. 134, valdes locekli BIRUTU NOVIKU finanšu revīziju veikšanai, revīzijas pārskatu sagatavošanai 

un atzinuma sniegšanai par saimnieciskā gada pārskatu. 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2011. gada 04. oktobrī 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


